88 Две редитељске белешке Милоша Цве-
тића у вези набавке костима и декора са
цртежима за представу Дубравка, 1. де-
цембар 1893. АрхивМПУС, иив. бр. 17955.

89 Плакат представе Неман>а Српског по-
зоришта у Великом Бечкереку, у варош-
ком позоришту под управом Ђ. К. Про-
тића, 29 маја (10 јуна) 1893. Милош Цве-
тић и Емилија Поповић наступали као
гости у улогама Немање и Ане. Збирка
плаката МПУС.

90 Акт Министарства просвете и црквених
послова о пензиоиисању Милоша Цве-
тића којим му се признају и године служ-
бе пре ступања у Народно позориште у
Београду. Архив МПУС, инв. бр.

LBe«pafly — рисац данашњег комада r Мимш Цветик стува данас у иамовној у»а»и nao гост —
Јната српсна уметница и чианнца нракввсиа Српсног народиог возоришти гђца Емиија Поповикева, као

гоа&а етупа у умзи Аие икери Драгпшвве _ _ _ _ _ _

Српсно позориште у Великом Бечнереку.
у ш рош ком нозориш ту.

Дризада 1 ♦>. Ваи цретпдате.
Данас у суботу 29. маја (10. јуна) 1893. год, лреста«ља*е се

под vnpuiio.u Т>. Ј\. IIPOTiriVA:

Н Е М А Њ Л
N E M A N V A . | NI .MA. NVA.

■ШфПшМ ИгШоеИ U n & М<п«Мма, М.-Ш л ф !’re«aekn',oiM ШЖееМч Dnai ta п j m vo* St Cn>etot

^ ^ kir Ž ^
0 C 0 Б E;

Onaj j e комал н агради ла уорава и р а л . cp ii иар. полориигга с 1 0 0 0 л и и ара у злату.